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Убавина и здравје

Заводливи и вити
на плажа

Н
ека сите погледи и воз­
дишки на плажа бидат 
упатени кон вас. Лекари­
те од Клиничката бол­
ница „Аџибадем Систи­

на“ предлагаат неколку третмани за 
вито тело.

Кавитација
Вистински погодок за оние кои 

сакаат намалување на обемот и ре­
обликување на телото на безболен 
и неагресивен начин. Со помош на 
нискофреквентен ултразвук се раз­
градуваат масните клетки, а површи­
ната на кожата останува недопрена. 

Предноста на оваа метода е што по 
третманот нема да имате модрин­
ки, болка или оток. Со оваа процеду­
ра која се практикува еднаш неделно 
во времетраење од околу 45 минути 
може да се постигне намалување во 
обем од 2 до 6 см.

Мезотерапија
Уште едно ефикасно решение за 

проблемот со целулитот е мезоте­
рапијата. Со помош на мали и фи­
ни микроигли во проблематични­
те делови од телото се вбризгуваат 
мезотераписки коктели кои го пот­
тикнуваат подмладувањето и ре­
хидаратацијата на кожата, но и го 
разградуваат целулитот и масните 
наслојки. Предноста е во тоа што ак­
тивните супстанции се вбризгуваат 
и дејствуваат во подлабоките слое­
вите од кожата во кои не допира ни­
ту еден препарат.

Лимфна дренажа 
Лимфната дренажа претставува 

метода со која со специфични дви­
жења се стимулира протокот на лим­
фната течност, се дренираат околни­
те ткива и меѓуклеточниот простор 

и се поттикнува исфрлувањето на 
отпадните продукти од организмот 
заедно со разградните продукти од 
масните наслојки. Како вкупен пози­
тивен ефект од лимфната дренажа е 
подобрувањето на површинската и 
длабока циркулација, подобрување 
на дренирањето на лимфната теч­
ност, подобрена нутриција и оксиге­
нација на ткивата, како и зголемена 
елиминација на метаболните отпад­
ни продукти.

Водни вежби 
Целта на кинезитерапијата е да 

се искористат сите потенцијали на 
човекот, а со тоа да се подобри на­
малената функција на системот за 
движење при некои заболувања или 
состојби, или пак да ја зголеми флек­
сибилноста на истиот. Покрај тоа, со 
кинезитерапија се одржува функци­
јата на различни органи, се стимули­
ра правилен раст и развој, телесна и 
работна способност, но и се забаву­
ва процесот на стареење. Освен овие 
придобивки, предноста на овие веж­
би е во тоа што можат да бидат на­
менети за одредени сегменти од те­
лото кои вие сакате да се третираат.

Сончевите зраци и висо­
ките температури само 
нѐ потсетуваат дека ле­
тото е пред нас. Дојде 
за многумина омилени­
от период од годината. 
Но, пред да го облече­
те новиот бикини пос­
ветете дел од времето 

на својот изглед и дове­
дете го вашето тело до 

совршенство
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